
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 82 г. Сочи 

354068. г. Сочи, ул. Чехова, 25; тел., факс: 8-8622-55-68-61 
e-mail: dou82@edu.sochi.ru

Приказ
От 01.09.2021 г. №51/1-П
«О создании бракеражной комиссии №2».

В целях совершенствования организации детского питания, 
установления системы контроля за организацией, качеством и нормами 
питания детей Муниципального дошкольное образовательного учреждение 
детский сад комбинированного вида№ 82.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать Бракеражную комиссии на период с 01.09.2021 г. по 31.08.2022 г. 
составе:
Председатель: Пугачевская О.А. - заведующая ДОУ 
Члены комиссии:
Шульцева Елена Владимировна - медсестра;
Тришкина Яна Александровна- старший воспитатель 
Карагулян Эмма Владимировна - завхоз Шевцова 
Роза Саркисовна- повар
2. Вменить в обязанности:
2.1. Составление актов на возврат некачественного сырья поставщикам;
3. Определить права комиссии:
Контролировать:
- качество поставляемой продукции;
- наличие сопроводительной документации на поставляемую продукцию.
- условия транспортировки поставляемой продукции.

Заведующая

С приказом ознакомлен:
Шульцева Е.В. дата: Of С У 20.3?/ г.

Тришкина Я.А. дата: Т / С- ' 20 Т ! г.

Карагулян Э.В. - датаТ /  2 0 ^ /' г.

Шевцова Р.С> @ ^ 7  дата:А / О $ 20 г.

О.А. Пугачевская

mailto:dou82@edu.sochi.ru

		2021-10-14T15:50:57+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82




